

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

K. K. Holding, Blåhøj ApS

Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 28103409

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2018

Dirigent

Keld Haase Knudsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. K. Holding, Blåhøj ApS
Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

Telefon: 7534 5296

CVR-nr.: 28103409
Stiftelsesdato: 1. september 2004
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Haase Knudsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 343.928.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	-14.533	-16.777
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.023	3.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.119	27.867
Andre finansielle indtægter	261.750	292.087
Andre finansielle omkostninger	-16.431	-149.759
Ordinært resultat før skat	343.928	157.040
Skat af årets resultat	-56.485	-34.686
ÅRETS RESULTAT	287.443	122.354
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	89.023	3.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	92.620	15.333
Disponeret i alt	287.443	122.354

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.602.469</u>	<u>1.513.446</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.469</u>	<u>1.513.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.602.469</u>	<u>1.513.446</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>605.259</u>	<u>623.746</u>
Tilgodehavender i alt	<u>605.259</u>	<u>623.746</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>343.040</u>	<u>1.511.070</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>343.040</u>	<u>1.511.070</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>966.174</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>966.174</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.914.473</u>	<u>2.134.816</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.516.942</u></u>	<u><u>3.648.262</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.402.468	1.313.445
Overført overskud	1.846.197	1.753.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.479.465</u>	<u>3.295.423</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	330.689
Selskabsskat	37.313	22.150
Anden gæld	164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.477</u>	<u>352.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.477</u>	<u>352.839</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.516.942</u>	<u>3.648.262</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Keld Knudsen Automobile ApS, Ikast- Brande	1.602.469	89.023	100 %
	Datter-		
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	Udbytte
			I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	1.313.445	1.753.577
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	89.023	92.620
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400
Foreslået udbytte	0	0	105.800
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.402.468</u>	<u>1.846.197</u>
		<u>105.800</u>	<u>3.479.465</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.